
Zarządzenie Nr 38/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu                                    

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 66/2021 Wójta Gminy Obryte z dnia 30 września  2021  roku w sprawie 

powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych § 

1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

      1.   Aleksandra Demczyńska - Kędel        -   Przewodnicząca  Komisji 

2. Barbara Wóltańska                              -  Zastępca Przewodniczącej Komisji  

3. Patryk Dawicki                                    -  Członek Komisji  

4. Przemysław Jakubiak                          -  Członek Komisji  

5. Cezary Siemiński                                -  Członek Komisji  

 

                                                              

                                                                § 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                         § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 


